
AO.0050.140.2025                                   

                   

 

ZARZĄDZENIE NR 140/2025 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia 27 listopada 2025 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia planu finansowego dla rachunku wydzielonego 

środków z Funduszu Pomocy, w celu finansowania lub dofinansowania realizacji zadań na 

rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem 

zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej, jak i poza nim. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t. j. Dz. U. z 2025 r. 1153) oraz art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z 12 marca 2022 r.  

o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337 ze zm.)  

zarządzam, co następuje. 

§ 1. 

W Zarządzeniu Nr 4/2025 z dnia 2 stycznia 2025 r. w sprawie ustalenia planu finansowego dla 

rachunku wydzielonego środków z Funduszu Pomocy, w celu finansowania lub 

dofinansowania realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie, w szczególności obywatelom 

Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy, w tym zadań realizowanych 

na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, jak i poza nim zmienionego Zarządzeniami Nr 

23/2025 z dnia 27 lutego 2025 r., Nr 41/2025 z dnia 24 kwietnia 2025 r., Nr 63/2025 z dnia 26 

czerwca 2025 r., Nr 89/2025 z dnia 26 sierpnia 2025 r., Nr 105/2025 z dnia 25 września 2025 

r., Nr 125/2025 z dnia 30 października 2025 r. wprowadza się następujące zmiany:  

 

1) Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         BURMISTRZ 

        /-/ Jacek Żurawski 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia  nr 140/2025 

1. Plan finansowy w zakresie dochodów przedstawia się następująco: 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Okres 

realizacji 
Kwota 

750 75011 2100 

Administracja publiczna – USC/SO – 

Aktualizacja i uzupełnienie danych 

obywateli Ukrainy 

2025 82,53 

750 75011 2100 
Administracja publiczna – USC/SO – 

Nadanie numeru PESEL 
2025 21,01 

758 75814 2100 
Różne rozliczenia – Środki na edukację 

dzieci z Ukrainy 
2025 194.741,00 

801 80153 2100 

Oświata i wychowanie – EOiW – 

Dotacja na podręczniki dla obywateli 

Ukrainy 

2025 676,45 

852 85214 2100 
Pomoc społeczna – MGOPS – Zasiłek 

okresowy dla obywateli Ukrainy 
2025 1.334,50 

852 85230 2100 

Pomoc społeczna – MGOPS – Pomoc 

w formie posiłku dla obywateli 

Ukrainy 

2025 11.000,00 

854 85415 2100 

Edukacyjna opieka wychowawcza – 

Stypendia i zasiłki dla uczniów z 

Ukrainy 

2025 5.000,00 

855 85595 2100 
Rodzina – MGOPS – Świadczenia 

rodzinne dla obywateli Ukrainy 
2025 25.750,00 

Razem:  238.605,49 

 

2. Plan finansowy w zakresie wydatków przedstawia się następująco: 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Okres 

realizacji 
Kwota 

750 75011 4860 

Administracja publiczna – USC/SO – 

Aktualizacja i uzupełnienie danych 

obywateli Ukrainy 

2025 82,53 

750 75011 4860 
Administracja publiczna – USC/SO – 

Nadanie numeru PESEL 
2025 21,01 

801 80101 4350 
Oświata i wychowanie – EOiW – 

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 
2025 96.636,04 

801 80101 4370 
Oświata i wychowanie – EOiW – 

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 
2025 1.899,90 

801 80101 4750 
Oświata i wychowanie – EOiW – 

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 
2025 76.240,43 



801 80101 4850 
Oświata i wychowanie – EOiW – 

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 
2025 14.564,13 

801 80101 4860 
Oświata i wychowanie – EOiW – 

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 
2025 2.150,50 

801 80113 4370 
Oświata i wychowanie – EOiW – 

Środki na edukację dzieci z Ukrainy 
2025 3.250,00 

801 80153 4350 
Oświata i wychowanie – Dotacja na 

podręczniki dla obywateli Ukrainy 
2025 676,45 

852 85214 3290 
Pomoc społeczna – MGOPS – Zasiłek 

okresowy dla obywateli Ukrainy 
2025 1.334,50 

852 85230 3290 

Pomoc społeczna – MGOPS – Pomoc 

w formie posiłku dla obywateli 

Ukrainy 

2025 11.000,00 

854 85415 3290 

Edukacyjna opieka wychowawcza – 

Stypendia i zasiłki dla uczniów z 

Ukrainy 

2025 5.000,00 

855 85595 3290 
Rodzina – MGOPS – Świadczenia 

rodzinne dla obywateli Ukrainy 
2025 25.000,00 

855 85595 4740 
Rodzina – MGOPS – Świadczenia 

rodzinne dla obywateli Ukrainy 
2025 600,00 

855 85595 4850 
Rodzina – MGOPS – Świadczenia 

rodzinne dla obywateli Ukrainy 
2025 150,00 

Razem:  238.605,49 

 

BURMISTRZ 

        /-/ Jacek Żurawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

Gmina uzyskała środki finansowe z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz 

pomocy Ukrainie na 2025 rok. 

Zgodnie z art. 14 ust. 14 i 15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 337  

ze zm.) burmistrz opracowuje plan finansowy dla rachunku dochodów i wydatków związanych 

z finansowaniem lub dofinansowaniem realizacji zadań na rzecz pomocy Ukrainie.  

Mając powyższe na uwadze, przyjęcie niniejszego zarządzenia było konieczne  

i uzasadnione. 

 

 

 

         BURMISTRZ 

        /-/ Jacek Żurawski 

 

 

  

 


